
ZARZĄDZENIE NR 56/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2020r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713)  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 ust 
2 pkt 1 Uchwały NrXVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu na 2020 rok 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu na  rok 2020 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

᠆ dochody 48.137.395,60zł, z tego dochody bieżące 46.524.846,65zł, dochody majątkowe 1.612.548,95zł, 

᠆ wydatki 50.471.865,60zł, z tego wydatki bieżące 46.400.301,33zł, wydatki majątkowe 4.071.564,27zł. 

§ 2. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 



Plan dochodów na 2020 r. po zmianach 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia  Nr 56/20 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
600   Transport i łączność 597 383,00 123 780,21 721 163,21   

 60016  Drogi publiczne gminne 597 383,00 123 780,21 721 163,21   

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 123 780,21 123 780,21 

  

            
Razem: 48 013 615,39 123 780,21 48 137 395,60   

 



 Plan wydatków na 2020 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 56/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 732 998,19 123 780,21 2 856 778,40  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 830 346,63 123 780,21 1 954 126,84  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 150,00 1 000,00 6 150,00  
  4270 Zakup usług remontowych 97 459,58 122 780,21 220 239,79  
             

Razem: 50 348 085,39 123 780,21 50 471 865,60  

 



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. z 2019 r.

poz.869 ze zm.) wprowadzono pomoc finansowa z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział

Terenowy w Olsztynie, jednostką zaliczaną do sektora finansów publicznych. Środki otrzymane w 100% ba

realizacje zadania o nazwie Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągu komunikacyjnego

pieszojezdnego na osiedlu mieszkaniowym w Rudolfowie działka nr 285.




